
DOA-010025.1, ZoZ3

UCHWAŁA NR ilif021 /2023

Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 2.12/57,911‚8)» 2023 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu aktualizacji
„Planu gospodarki odpadami dla województwa opolskiego na lata 2016-2022

z uwzględnieniem lat 2023-2028"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. znn.) oraz art. 34, art. 36 ust. 2, art. 37 ust. 1 i la ustawy z dnia
14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U z 2023 r. poz. 1587 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przystępuje się do opracowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami dla województwa
opolskiego na lata 2016-2022 z uwzględnieniem lat 2023-2028" polegającej na uchwaleniu nowego
planu.

§ 2

Traci moc uchwała nr 10232/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 8 sierpnia 2023 r.
w sprawie przystąpienia do opracowania projektu aktualizacji „Planu gospodarki odpadami
dla województwa opolskiego na lata 2023-2028 z uwzględnieniem lat 2029-2034".

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Środowiska Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura u

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza ......

Antoni Konopka ..................................................


